Законодательное Собрание
Иркутск^^ласти

№ П3_

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 марта 2018 года №. 52-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения

в часть 2 статьи 41 Закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах предоставления меры социальной поддержки

по обеспечению жильем отдельных категорий гравдан
в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменения в часть 2 статьи 41 Закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах предоставления меры социальной поддержки по
обеспечению жильем отдельных категорий граждан в Иркутской области»
и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионова В.А.

С.Г. Левченко

(АЛСГИ
^ОБЛАСТИZ

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Законодательное Собрание
И ркутской^б л астм

Вх.№ -jjb „ ,
tv. V 5 20 //-> .г.

листах, индек